

Kaffeteriet ApS

Enebærvej 34
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

René Fuursted Lyskjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaffeteriet ApS
Enebærvej 34
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 61336457

e-mailadresse: mail@kaffeteriet.dk

CVR-nr: 38016822

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er xxxxxxxx.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		385.949	-193.132
Personaleomkostninger		-68.240	-224.924
Resultat af ordinær primær drift		317.709	-418.056
Øvrige finansielle omkostninger		-19.555	-15.344
Ordinært resultat før skat		298.154	-433.400
Årets resultat		298.154	-433.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.154	-433.400
I alt		298.154	-433.400

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		336.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		336.000	
Anlægsaktiver i alt		336.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		148.995	148.995
Varebeholdninger i alt		148.995	148.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500	28.080
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender i alt		6.500	29.080
Omsætningsaktiver i alt		155.495	178.075
Aktiver i alt		491.495	178.075

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-135.246	-433.400
Egenkapital i alt		-85.246	-383.400
Gæld til banker		265.738	315.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.199	59.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt		342.937	375.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.950	78.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.854	107.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.804	186.085
Gældsforpligtelser i alt		576.741	561.475
Passiver i alt		491.495	178.075

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret